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Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wraŜliwość na 

problemy naszych pacjentów” 
  

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENI A 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi odbioru i transportu odpadów medycznych, w tym 
odpadów niebezpiecznych 
Nr sprawy RZP-V/1/13/09 

 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.  
 
 1.Pytanie: 
W związku z zapisem specyfikacji (Rozdział VI pkt. 7  ppkt. 1) d) w myśl którego Wykonawca winien posiadać m. 

in. umowy ze spalarnią której czas obowiązywania musi pokrywać się z okresem realizacji niniejszego zamówienia 

proszę o wyjaśnienie: 

1) Czy w sytuacji gdy Wykonawca dysponuje umową ze spalarnią, która została zawarta na   okres 

02.01.2009r. do 31.12.2009r., spełni on wymagania SIWZ przedkładając wraz z  tą umową oświadczenie, 

Ŝe po upływie obowiązywania umowy przedłoŜy Zamawiającemu nową umowę (bądź aneks do 

dotychczasowej), z której będzie wynikało, Ŝe okres na jaki ją zawarto obejmuje czas wykonania usługi. 

2) Czy zdaniem Zamawiającego zapis SIWZ oznacza, Ŝe Wykonawca składając oferty winien dysponować 

umową, która w dniu złoŜenia ofert zawarta jest na czas realizacji zamówienia objętym przetargiem. 

Oczekując na odpowiedź w tej sytuacji pragniemy zaznaczyć, Ŝe wymóg posiadania umowy ze spalarnią, 

obejmującej w dniu składania ofert okres wykonywania usługi, w sytuacji gdy oferent dysponuje aktualnie 

obowiązująca umową zmierza do uchybienia przepisom równego traktowania oferentów i moŜe być skutecznie 

oprotestowane. Stanowisko nasze wspiera dotychczasowe orzecznictwo KIO, które w podobnych sprawach 

zajmowało jednoznaczne stanowiska. 

 
Odpowiedź:     
Wykonawca, zgodnie z rozdziałem VI pkt 7  ppkt 1) d) siwz, musi dołączyć do oferty  oryginał lub poświadczoną 

przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem kopię decyzji na unieszkodliwianie odpadów z grupy 18 lub umowy  

z wykonawcą, któremu usługa została zlecona, na okres objęty realizacją usługi. W przypadku, gdy aktualna, 

załączona do oferty umowa ze spalarnią nie obejmowałaby całego okresu realizacji usługi u Zamawiającego, do 

oferty naleŜy równieŜ dołączyć umowę przedwstępną ze spalarnią lub oświadczenie Wykonawcy, Ŝe po upływie 

obowiązywania umowy ze spalarnią, przedłoŜy Zamawiającemu nową umowę (bądź aneks do dotychczasowej),  

z której będzie wynikało, Ŝe okres na jaki ją zawarto obejmuje czas wykonania usługi u Zamawiającego.    

  

2.Pytanie: 
Jaką ilość worków w skali jednego miesiąca musi dostarczyć Zamawiającemu Wykonawca, aby w pełni 
zabezpieczyć jego potrzeby.  
 
Odpowiedź:     
 Wykonawca powinien dostarczyć Zamawiającemu 300 szt. worków na miesiąc. 
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3.Pytanie: 
Czy zamiast  15 sztuk pojemników o pojemności 240 l i 7 pojemników o pojemności 120 l Wykonawca moŜe 
wstawić 7 pojemników o pojemności 660 l.    
 
Odpowiedź:     
Zamawiający nie wyraŜa zgody na wstawienie 7 pojemników o pojemności 660 l, zamiast 15 sztuk pojemników o 
pojemności 240 l i 7 pojemników o pojemności 120 l. 
 
4.Pytanie: 
Prosimy o podanie rodzaju i ilości worków jakie Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć w ramach umowy. Jest to 
konieczne do właściwego skalkulowania ceny. 
 
Odpowiedź:     
Zamawiający wymaga dostarczania worków z folii polietylenowej, wytrzymałych, odpornych na działanie wilgoci  
i środków chemicznych (polietylen wysokiej gęstości: HDPE) w ilości 300 szt. na miesiąc. 
 
  
 
 
 

Z powaŜaniem 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Krotoszyn, dnia 22.04.2009 r.   
 


